
www.Spyobchod.cz Stránka 1 
 

 

 

 

Širokoúhlá dokovací stanice s WI-FI 

a kamerou (Android) 

 

Návod k obsluze 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kontakt na dodavatele 

SHX Trading s.r.o. 

V Háji 15, Praha 7, 170 00 

Tel: 244 472 125, e-mail: info@spyobchod.cz 

https://www.spyobchod.cz/sirokouhla-dokovaci-stanice-s-wi-fi-a-kamerou-android/
https://www.spyobchod.cz/sirokouhla-dokovaci-stanice-s-wi-fi-a-kamerou-android/
mailto:info@spyobchod.cz


www.Spyobchod.cz Stránka 2 
 

Rychlý průvodce  

a) Připojte zařízení k napájení pomocí přiloženého USB kabelu a vložte do 

zařízení SD kartu. 

b) Do mobilního telefonu stáhněte, přes aplikaci App Store nebo Google play 

zdarma aplikaci „Pro Ezcam“, 

c) Ve svém telefonu otevřete nastavení WI-FI sítě a připojte telefon k WI-FI síti s 

názvem „EZCAM......“, zadejte heslo: „88888888“ a vyčkejte, než se vám na 

displeji telefonu zobrazí symbol připojené WI-FI, 

d) Otevřete staženou aplikaci „Pro Ezcam“. Pro vyhledání a připojení kamery, 

stiskněte ikonu „plus“. Nyní můžete kameru připojit pomocí QR kódu, který 

naleznete na spodní straně zařízení. Kamera se připojí k aplikaci, 

e) Povolte možnost WI-FI sítě, vyberte svou domácí síť a své heslo. Aplikace se 

připojí k vaší domácí WI-FI síti a zařízení se automaticky restartuje. 

f) Vraťte se zpět na hlavní stránku. Jakmile se na obrazovce zobrazí možnost 

„play“je zařízení správně nakonfigurováno. Klepnutím na ikonu „play“ můžete 

sledovat živý přenos. 

 

Podrobný manuál 

1. Obsah balení  

• USB kabel 

• Uživatelský manuál 

• Dokovací stanice s kamerou 

• Jehla pro restart zařízení 

 

2. Popis produktu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



www.Spyobchod.cz Stránka 3 
 

3. Připojení zařízení k aplikaci „Pro Ezcam“ 

Připojte zařízení pomocí přiloženého USB kabelu a vložte do zařízení SD kartu. 

a) Do mobilního telefonu stáhněte, přes aplikaci App Store nebo Google play 

zdarma aplikaci „Pro Ezcam“, 

b) Ve svém telefonu otevřete nastavení WI-FI sítě a připojte telefon k WI-FI síti s 

názvem „EZCAM...........“, zadejte heslo: „88888888“ a vyčkejte, než se vám 

na displeji telefonu zobrazí symbol připojené WI-FI, 

c) Otevřete staženou aplikaci „Pro Ezcam“. Pro vyhledání a připojení kamery, 

stiskněte ikonu „plus“. Nyní můžete kameru připojit pomocí QR kódu, který 

naleznete na spodní straně zařízení. Kamera se připojí k aplikaci. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

d) Povolte možnost WI-FI sítě, vyberte svou domácí síť a své heslo. Aplikace se 

připojí k vaší domácí WI-FI síti a zařízení se automaticky restartuje. 

 

 

 

 

 

 

 

 



www.Spyobchod.cz Stránka 4 
 

e) Vraťte se zpět na hlavní stránku. Jakmile se na obrazovce zobrazí možnost 

„play“je zařízení správně nakonfigurováno. Klepnutím na ikonu „play“ můžete 

sledovat živý přenos. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TIP:  

a) Jakmile bude úspěšně nakonfigurován přístup k WI-FI síti, zařízení si jej bude 

pamatovat a automaticky se připojí, až se opět zařízení zapne, 

b) Datum a čas budou synchronizovány automaticky, 

 

4. Funkce aplikace  

Po úspěšném připojení k WI-FI síti, můžete ovládat zařízení na dálku. 

a) Na hlavní obrazovce stiskněte ikonu „play“, 

b) Pro nahrání záznamu stiskněte ikonu „Record“ – pro ukončení nahrávání 

stiskněte ikonu znovu. Po skončení nahrávání se zobrazí se informace, že 

nahrávání bylo úspěšné – „Save successfully“ 

c) Pro pořízení fotografii stiskněte ikonu „Snapshot“ - po úspěšném pořízení 

fotografie se zobrazí informace – „Save successfully“, 

d) Stisknutím ikony „zvuku“ uslyšíte v mobilním telefonu vzdáleně živě zvuk. 

Opětovným stisknutím zvuk vypnete. 

e) Chcete-li vzdáleně komunikovat s někým poblíž zařízení, stiskněte ikonu 

„mikrofonu“, 

f) Pro zpětné zhlédnutí nahraných záznamů a pořízených fotografií stiskněte 

ikonu „Album“ ve spodní části na hlavní obrazovce. 

¨ 

 



www.Spyobchod.cz Stránka 5 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. Nastavení 

Chcete-li provést nastavení, otevřete nastavení kamery - ozubené kolečko.  

a) Nastavení časového rozvrhu: vyberte v menu nahrávání „Record mode“ a 

následně možnost „Schedule“. V tomto režimu si můžete zvolit až 3 

časové úseky záznamu, dobu spuštění a zastavení. Chcete-li časové 

režimy vymazat, otevřete nastavení - „Recording setting“ – následně 

„Schedule“ a v pravém horním rohu stiskněte ikonu „koše“, 

b) Nastavení alarmu: vyberte možnost „Alarm Setting“. Zde můžete nastavit 

povolení pohybové detekce zařízení, citlivost pohybu a také délku 

videozáznamu, 

c) Nastavení notifikace: vyberte možnost „Email Notification“. Povolením 

notifikací umožníte zasílání oznámení a upozornění na e-mail. Dojde-li 

k detekci pohybu zařízení zašle upozornění na vámi zadaný e-mail, 

zároveň připojí fotografii pořízenou v daný okamžik, 

d) Datum a čas, 

e) Formát datumu a času, 

f) Přehled kapacity SD karty. 

 

 

 

 

 



www.Spyobchod.cz Stránka 6 
 

 

6. Specifikace 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7. Závěrečná ustanovení 

 
Budeme rádi, pokud vás zaujmou i další produkty z naší kategorie  

Ovládání přístroje se může v závislosti na jednotlivých sériích drobně lišit. 

Přístroj používejte v souladu s platnými právními předpisy. Dodavatel nenese žádnou 

odpovědnost za použití přístroje v rozporu s těmito předpisy. 

Návod je majetkem společnosti SHX Trading s.r.o. Veškeré kopírování, či jiné 

používání musí být se souhlasem této společnosti. 

Rozlišení videa 1920x1080P 

Snímkování 30 fps 

Formát fotografie JPG 

Formát videa MP4 

Noční vidění Ano 

Úhel kamery 100° 

Maximální kapacita SD karty 64 GB 

Podporovaný operační systém pro 
telefon 

Android / IOS 

Vestavěný WI-FI modul Wi-Fi 802.11 b/g/n 

Napájení USB 5V 

Rozměry 75x74x49mm 



www.Spyobchod.cz Stránka 7 
 

Pokud v návodu naleznete nějaké nepřesnosti, budeme rádi, pokud nás budete 

informovat na našem e-mailu: info@spyobchod.cz 

 


